
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001913 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de agosto de 2025 Ano 10

Portaria

 
 

PORTARIA Nº 210/2025, DE 28 DE AGOSTO DE 2025. 
 
 

 
 
 
Concede Licença Prêmio para os 
servidores municipais e dá outras 
providências...  
 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, na 

forma do artigo 79, V.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder por motivo superveniente, Licença Prêmio nos termos do art. 6º do 

Decreto nº 115/2025 e da Lei nº 17/90, para os servidores municipais, a saber: 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 
 

 
JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 
 

Nº NOME CPF INÍCIO TÉRMINO 

01 JULIETA DE JESUS SANTOS DE OLIVEIRA ***.782.***-** 01/08/2025 01/02/2026 

02 ELIANE DE JESUS DOS SANTOS ***.688.***-** 01/09/2025 01/03/2026 

03 APOLONIA SANTOS DA SILVA ***.073.***-** 01/08/2025 01/02/2026 

04 MIDIAN MENDES MENEZES MUNIZ ***.220.***-** 01/09/2025 01/03/2026 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08EBF54A6E029EE4D1A9AC60833B493B


		2025-08-29T13:23:46-0300




